

Shake20 ApS
Karetmagerstien 13, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 41 70 85 22

Årsrapport

22. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2022.

Sophie Fjellerup Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shake20 ApS Karetmagerstien 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 70 85 22
	Stiftet: 22. september 2020
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Sophie Fjellerup Sylvest, Karetmagerstien 19, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor handel og produktion, herunder drift af frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.080. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.059. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	510.080
2 Personaleomkostninger	-494.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.519
Resultat før finansielle poster	-13.678
3 Øvrige finansielle omkostninger	-381
Resultat før skat	-14.059
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.059
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.059
Disponeret i alt	-14.059

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>78.507</u>
Varebeholdninger i alt	<u>78.507</u>
Likvide beholdninger	<u>38.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.728</u>
Aktiver i alt	<u>116.728</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.059
Egenkapital i alt	<u>25.941</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.537
Anden gæld	75.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.787</u>
Passiver i alt	<u>116.728</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.059	-14.059
	40.000	-14.059	25.941

Noter

	22/9 2020 - 31/12 2021
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	
Varer under fremstilling, primo	0
Varer under fremstilling, ultimo	-78.507
	<u>-78.507</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	489.979
Andre omkostninger til social sikring	4.260
	<u>494.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	381
	<u>381</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv beregnet til 2 t.kr.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
